jjfef
ESTADO DO MARANHÃO

PALÁCIO LEGISLATIVO “SERAPIÃO RAMOS”
C.G.C 23.697.857/0001-08

SÃO Lllfs GONZAGA DO MARANHÃO-MA
AV. JOÃO PESSOA,S/N" 3631-1004

LEI N°. 363/2005

DÁ NOME A TRIBUNA DA
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
LUIS GONZAGA DO MARANHÃO
“VEREADOR JOÃO ALVES
JERONIMO ”

A Câmara Municipal Decreta:

Artigo Io - É denominado indicar o nome A TRIBUNA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO
“VEREADOR JOÃO ALVES JERONIMO.”

Artigo 2o - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3o - Revogam-se as disposições em contrario.

Fica a presente Lei Aprovada por unanimidade de votos na
Sessão Ordinária do dia 02 de Junho de 2005.

*
■ r? --1
!•, :r

1 }•

SANÇÃO

Faço saber a todos os habitantes désfé itfunicípio de São
Gonzaga do Maranhão, Estado do Maranhão, que a Câmara Municipal
rou e eu sanciono a presente Lei. s-à;r

CientiíiqUe-se, registre-se, p u H ii|iiest

GABINETE DO PREFEITO
LGA DO MARANHÃO, 16 DE JUNHO DE 2005.

-se

DÈ SÃO L in  s

:P F : 333.089.773*20
PREFEITO MUNICIPAL

<4

X •

. ru '* - - •